CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOA JURÍDICA PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE PELÍCULA DE
CONTROLE SOLAR (INSULFILM) NA CÂMARA MUNICIPAL DE
CRUZETA/RN; PRAZO DE EXECUÇÃO: EM ATÉ CINCO (05) DIAS
ÚTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO;
VALOR  ESTIMADO:  R$  1.500,00  (UM  MIL  E  QUINHENTOS
REAIS);  DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01.001.01.031.0001.2001  -
MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA;  ELEMENTO  DE
DESPESA: 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PJ;
FONTE: 1.500.000 - RECURSOS NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS;
FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  ART.